
UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO - 25.12.2017

1. ?Z narodzenia Pana dzień dziś wesoły...? ? śpiewamy dzisiaj w radosnej kolędzie. Chrystus
przyszedł na świat, aby nas zbawić. W świątecznej atmosferze chcemy najpierw podziękować
wszystkim, którzy - współpracując przy różnych dziełach - pomagają naszej wspólnocie w
przeżywaniu prawdy o narodzeniu Syna Bożego. Dziękujemy kapłanom pracującym w naszej
parafii, klerykowi Adamowi - za ich wysiłek, poświęcenie. Dziękujemy pani 
Zakrystiance i panu Organiście
, dziękujemy 
Szafarzom Eucharystii
, 
Służbie Liturgicznej Ołtarza, 
dziękujemy zakładom pogrzebowym 
"Eltel" i "Opoka"
za przygotowanie świątecznego wystroju w kościele, na zewnątrz świątyni, za szopkę i pomoc
w utrzymaniu czystości całego terenu wokół kościoła przez cały rok. Dziękujemy Wam za
rozwiezienie paczek dla ubogich rodzin. Doceniamy, że co roku dekoracja bożonarodzeniowa
jest coraz piękniejsza. Dziękujemy 
osobom sprzątającym nasz kościół 
przez cały rok, a także osobom, które pomogły w rozprowadzeniu opłatka na nasze wigilijne
stoły.

  

Niech Nowonarodzony Zbawiciel przychodzi do Was z obfitością łask. Niech Jego
błogosławieństwo obficie spływa na Wasze rodziny, Waszych sąsiadów, parafię, naszą
Ojczyznę i na wszystkich ludzi dobrej woli.

  

2. Jutro, w drugi dzień świąt Bożego Narodzenia, zapraszamy na Msze Święte w porządku
niedzielnym. W tym dniu modlimy się w intencjach Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego oraz
innych uczelni i wydziałów teologicznych w Polsce. Będziemy wspierać funkcjonowanie tych
dzieł dydaktycznych naszymi ofiarami zbieranymi w tym dniu we wszystkich kościołach naszej
Ojczyzny. W czasie Mszy św. o godz. 18:00 i po Eucharystii zapraszamy na kolędowanie z
chórem Camerata.

  

3. Już dzisiaj informujemy, że wizyta duszpasterska, tzw. kolęda, rozpocznie się w naszej
parafii zaraz po świętach - 27 grudnia. Szczegółowy plan podany jest w gablocie na zewnątrz
kościoła, w biuletynie i na stronie internetowej.

  

4. Jeszcze raz wszystkim życzymy radosnego świętowania.
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